Емисия на варанти 130 241  130 241 

130 241  130 241 

С протокол на УС от 29.03.2024 г. е взето решение за свикване на извънредно заседание на общото 
събрание на акционерите на „Еврохолд България” АД, за издаване от дружеството на емисия варанти 
в размер до 260 500 000 (двеста и шестдесет милиона и петстотин хиляди) броя безналични, 
поименни, свободнопрехвърляеми варанта при условията на публично предлагане по реда на Закона 
за публичното предлагане на ценни книжа, с емисионна стойност 0.50 лева (петдесет стотинки) всеки, 
които дават право на титулярите на варанти да упражнят в 10-годишен срок правото си да запишат